
　お名前 様 　ご来場人数 名様 　ご連絡先　　　　　　－　　　　　－

⑤１４：３０～ ⑥１５：３０～

①９：３０～ ②１０：３０～ ③１１：３０～ ④１３：３０～ ⑤１４：３０～

④１３：３０～１８日
(金)

１９日
(土)

①９：３０～ ②１０：３０～ ③１１：３０～

ご招待

『炭家』 フルール リジエール（豊橋市花田町）

６/18(金)・19(土) 完成内覧会開催

〈ご来場予約受付中（予約制）〉

⋄FAX：0532-54-4320 又は ⋄TEL：0120-65-8700 にてお申込みください。

⋄予約時間：ご希望のお時間を、下記よりお選びください。

ふりがな

F
AX

：
0
5
3
2
-
5
4
-
4
3
2
0

拝啓 梅雨の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜りまして

誠にありがとうございます。

さて、かねてより豊橋市花田町で施工しておりました『炭家』フルール リジエールが完成の運びとなり、

この度完成内覧会を開催させて頂くこととなりました。

皆様にはぜひご覧頂き、実物でしかわからない実際の間取りや暮らし心地のイメージなどをご体感頂きたく存じます。

末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具

F
AX

：
0
5
3
2
-
5
4
-
4
3
2
0


